



**KORPELAN VOIMA KUNTAYHTYMÄN HALLITUKSEN KOKOUS
PÖYTÄKIRJA 1/2021**

Aika ja paikka 12.1.2021 sähköpostikokous

Läsnä:

Jussi Niinistö	puheenjohtaja	X
Rami Rauhala	varapuheenjohtaja	X
Pirjo Männistö	jäsen	X
Veli-Matti Hotakainen	jäsen	X
Virpi Ali-Haapala	jäsen	X
Kai Ukskoski	jäsen	X
Susanna Tuikka	jäsen	X
Antti-Jussi Vahteala	toimitusjohtaja	X

Käsiteltävät asiat

1. Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus2
2. Joki ICT Oy:n osakkeen hankkiminen2



1. Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Toimitusjohtajan esitys:

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

Päätös: Hyväksyttiin.

2. Joki ICT Oy:n osakkeen hankkiminen

Joki ICT Oy tuottaa tietoliikenne-, kapasiteetti-, järjestelmä-, työasema- ja IT-tuki sekä asiantuntijapalveluita omistajaorganisaatioilleen. Yhtiön toiminta-alue ulottuu tällä hetkellä Kempeleestä pohjoiseen Keski-Suomeen. Yhtiö toimii in house -asemassa omistajiinsa nähden, joihin lukeutuu tällä hetkellä 22 kuntaa, 5 kuntayhtymää ja 3 kuntaomisteista yhtiötä. Osakkuus Joki ICT Oy:ssä mahdollistaa palveluiden hankinnan yhtiöltä julkisista hankinnoista annetun lainsäädännön mukaisena sidosyksikköhankintana. Joki ICT:n osakkuus mahdollistaa omistajaorganisaatiolle yhtiön palveluiden hankinnan, mutta ei velvoita siihen.

Osakkaaksi liittyminen tapahtuu hankkimalla yksi osake ja maksamalla siitä Joki ICT:n yhtiökokouksen aiemman linjauksen mukaisesti 1 000 €. Summa pohjautuu osakkaaksi liittymisen aiheuttamiin työ- ja muihin kuluihin. Joki ICT:n varsinainen tai ylimääräinen yhtiökokous vahvistaa osakkuuden.

Yksi yhtiön tuottamista keskeisistä asiantuntijapalvelusta on tietosuojan ja tiedonhallintalakiin liittyvä palvelu. Sen piirissä on tällä hetkellä valtaosa yhtiön omistajista. Myös Korpelan Voimalla on tällä hetkellä kriittinen tarve tällaiselle asiantuntijapalvelulle. Joki ICT ei kuitenkaan voi tuottaa laajamittaisesti palveluita muille kuin omistajilleen. Tämän vuoksi on perusteltua, että Korpelan Voima hankkii Joki ICT Oy:n osakkeen ja varautuu siten hyödyntämään Joki ICT:n palveluja.

Toimitusjohtaja on esteellinen osallistumaan päätöksentekoon, koska toimii Joki ICT:n hallituksen puheenjohtajana.

Puheenjohtajan esitys:

Korpelan Voima hankkii yhden Joki ICT Oy:n osakkeen.

Päätös: Hyväksyttiin.



Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja valitusosoite

Pöytäkirja tarkastetaan 13.1.2021 ja asetetaan yleisesti nähtäväksi kuntayhtymän verkkosivuille 26.1.2020

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Korpelan Voiman yhtymähallitukselle. Oikaisuvaatimusohje on kuntayhtymän kotisivuilla www.korpelanvoima.fi